АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ХАРАШИБИРСКОЕ»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
	(сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17»  апреля 2019 г.                                  № 12
с. Харашибирь

О внесении изменений  в постановление  администрации
МОСП «Харашибирское» №71 от29.10.2015г.
«Об утверждении Административного регламента
предоставление муниципальной услуги в сфере
присвоения и аннулирования адреса на территории
МО СП «Харашибирское »

           В соответствии с Федеральным законом  от   27.07.2010  №  210- ФЗ   «Об  организации предоставления  государственных   услуг  и  муниципальных  услуг»
постановляю:

1. Внести   в  постановление  администрации   МО  СП «Харашибирское»     от 29.10.2015г.  № 71 «Об утверждении Административного регламента предоставление   муниципальной услуги    в сфере  присвоения   и   аннулирования   адреса на территории   МО СП «Харашибирское »  следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2 приложения к  постановлению  изложить  в следующей  редакции:

«1.2.   От  имени  членов  садоводческого  или  огороднического  некоммерческого  товарищества  с заявлением  вправе  обратиться  представитель  товарищества,  уполномоченный   на  подачу  такого  заявления  принятым  решением общего собрания  членов  такого товарищества.»

2. Настоящее   постановление   вступает  в силу  со  дня  его   официального  обнародования.

Глава МО СП «Харашибирское»                                                     Е.А. Иванов